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26 września 2018

“Dwujęzyczne Świętokrzyskie” – nowa edycja

W IV Liceum Ogólnokształcącym w Kielcach, zainaugurowano nową edycję projektu
„Dwujęzyczne Świętokrzyskie”. Organizatorem spotkań promujących naukę języków
obcych wśród młodzieży jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
wraz z IV Liceum Ogólnokształcącym w Kielcach i Targami Kielce.

Celem projektu jest zachęcanie i motywowanie młodych ludzi do nauki języków obcych.
Realizowany jest on w wielu szkołach w regionie, nie tylko w stolicy województwa, ale
również w miastach powiatowych. Uczniowie doskonalą swoje kompetencje językowe
poprzez odbywające się w szkołach przez cały rok warsztaty z udziałem lektorów, dla
których język angielski jest językiem ojczystym oraz międzynarodowe konferencje plenarne,
podczas których młodzież przygotowuje swoje prezentacje i uczestniczy w dyskusjach
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panelowych.

– Myślę że nikomu nie musimy przypominać jak ważne jest uczenie się i znajomość języków
obcych, ponieważ otwierana świat – mówiła podczas spotkania dyrektor szkoły Edyta Lato.
– Jest nam niezwykle miło, że nasza szkoła przestępuje do projektu. Mam nadzieję, że to
spotkanie będzie owocne i zobaczymy się na kolejnych konferencjach – dodała.

Prelegentami podczas spotkania w IV Liceum Ogólnokształcącym w Kielcach byli: Andrzej
Łukasik, koordynator projektu „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”, Malina Jamka-Galea,
uczennica SP nr 28 w Kielcach, posiadająca obywatelstwo polskie, kanadyjskie oraz
brytyjskie, Magdalena Jamka-Galea -mama Maliny, prowadząca nowatorski system
„nauczania angielskiego poprzez sztukę oraz sztuki poprzez angielski” oraz Robert
Cassettari, Australijczyk mieszkający w Kielcach i zajmujący się nauczaniem języka
angielskiego.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-3.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-4.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-5.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-6.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/09/Dwujęzyczne-Świętokrzyskie-w-IV-LO-Kielce-7.jpg

